
Zarządzenie nr 144/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 21 listopada 2024 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki do przeprowadzenia postępowania dotyczącego 

realizacji usługi przygotowania, dostarczenia i wydania gorącego posiłku uczniom szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo oraz dożywiania osób  

z programu „Posiłek w szkole i w domu” 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.), art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Urząd Miasta Działdowo do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, dotyczącego realizacji usługi przygotowania, dostarczenia i 

wydania gorącego posiłku uczniom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę-

Miasto Działdowo oraz dożywiania osób z programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

2. Termin wykonania zadania w ramach zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1 

obejmuje okres od 2 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

 

§ 2 

 

Postępowanie, o którym mowa w §1 zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 3 

 

1. Postępowanie: 

a) dotyczące zapewnienia jednego gorącego posiłku w ciągu dnia uczniom prowadzone jest 

na rzecz: 

− Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 Szkoły Podstawowej nr 1 im Króla Władysława 

Jagiełły w Działdowie, ul. Władysława Jagiełły 33; 

− Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi 

w Działdowie, ul. Sportowa nr 1; 

− Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bronisława 

Malinowskiego w Działdowie, ul. Lenartowicza 1; 

− Zespołu Placówek Oświatowych nr 4 Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II, 

ul. Polna 11; 

b) dotyczące dożywiania w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

prowadzone jest na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, 

ul. Władysława Jagiełły 30 . 



2. Zobowiązuje się dyrektorów placówek oświatowych wskazanych w ust.1a oraz dyrektora 

jednostki organizacyjnej wskazanej w ust. 1b, do przekazania wszelkich informacji 

Urzędowi Miasta Działdowo mających wpływ na zakres przedmiotowy zamówienia oraz 

jego wartość szacunkową. 

3. Koszty postępowania ponosi Urząd Miasta Działdowo. 

 

 

§ 4 

 

Dyrektorów placówek i jednostki organizacyjnej wskazanych w § 3 ust.1 zobowiązuje się do: 

1. udzielenia zamówienia, 

2. realizacji umowy w przedmiocie prowadzonego postępowania, 

3. zabezpieczenia środków finansowych w planie finansowym jednostki na realizację umów 

z wykonawcą. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


